Addì 14 Gennaio 1875.

COSTANTINO Vescovo di Ostia e Velletri.
Card. PATRIZI Pref. della C. dei S. R.
DOMENICO BARTOLINI Seg. della C. dei S. R.

DECRETUM

pro Congregatione Salesiana.

Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa IX, clementer deferens supplicibus votis R. D. Ioannis Bosco, Institutoris Congregationis Salesianae, ab infrascripto Sacrorum Rituum Congregationis Secretario relatis, benigne annuit ut ab Alumnis suae Congregationis Missa una ante auroram hora ob rationabilem causam celebrari valeat; et una {59 [185]} etiam post

meridiem, sed tantum occasione Missionum. Valituro praesenti Indulto in perpetuum.
Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Die 14 Januarii 1875.

C. Episcopus Ostien, et Velitern.
Card. PATRIZI S. R. C. Praef.
D. BARTOLINI S. R. C. Secretarius.

Loco sigilli

DECRETO

per la Congregazione Salesiana.

Il SS. Nostro Signore Papa Pio IX ascoltando con bontà le supplichevoli istanze del Rev. Don Giovanni Bosco, Fondatore della Salesiana Congregazione, esposte dal sottoscritto Segretario della Congregazione dei Sacri Riti, benignamente accondiscese che gli Alunni della sua Congregazione per ragionevole motivo possano celebrare la S. Messa un'ora prima dell'aurora, ed un'ora dopo mezzodì, ma soltanto in occasione delle Missioni.

Il presente Indulto vale in perpetuo. Non ostante qualsivoglia deliberazione in contrario.

Nel giorno 14 Gennaio 1875.

COSTANTINO Vescovo di Ostia e Velletri.
Card. PATRIZI Pref. della C. dei S. R.
D. BARTOLINI Segr. della C. dei S. R.

PIUS PP. IX.

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

Ad augendam fidelium religionem, animarumque salutem, coelestibus Ecclesiae Thesaurus, pia charitate intenti, omnibus et singulis utriusque {60 [186]} sexus Christifidelibus, vere poenitentibus et confessis ac S. Communionem refectis, qui Ecclesiam in honorem B. M. V. sub titulo: *Auxilium Christianorum* civitatis Taurinensis uno anni die, ad cuiusque fidelium arbitrium sibi eligendo devote visitaverint, ibique pro Christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione, ac S. Matris Ecclesiae exaltatione, pias ad Deum preces effuderint, Plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam et remissionem, quam etiam Animabus Christifidelium, quae Deo in charitate coniunctae ab hac luce migraverint, per modum suffragii applicare possint, misericorditer in Domino concedimus. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. Praesentibus, perpetuis, futuris temporibus valituris.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris, die vigesimanona Ianuarii MDCCCLXXV, Pontificatus Nostri Anno vigesimonono.